PreíÊiturà Munltipsl dÉ

VERTENTE DO LÉRIü

GABINETE DO PREFEITO

L

PORTARIA N" 101/2022

Nomeia Caordenador da Atenção Btísicu.

O Prefbito do Município de Vertente do Lério no uso cle suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretuclo pela l,ei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR o Sr. MARCO AURELIO DIAS DA SILVA LEAL, inscrito no

sob o no CPF: 1293A7.464-08, para exercer o caÍgo comissionado de Coordenador da

Atenção Básica do Município de Vertente do Lério.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 19 de setembro de 2022.

dÇz
REN §ALES

PREFEIl'O

_ ""t*.tl
1.-

95§4

I

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 / Fax.:3634-'7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000i-60

*tt